
 

  

Bankovní spojení:  Česká spořitelna 

č. ú.: 1905609309/0800 

IČ: 00303461 

www.sumperk.cz 

posta@sumperk.cz 

ID datové schránky: 8bqb4gk 

 

Město Šumperk 

Městský úřad Šumperk 

nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
 

 
Pracoviště: nám. Míru 1 

Odbor: majetkoprávní 

Oddělení: komunálních služeb 

Tel.: 583388111 

Fax.: 583214188 

 
Váš dopis čj.:       

Ze dne: 00.00.0000 00:00:00 

Naše čj.: MUSP 21454/2020 

Naše sp. zn.: 12736/2020 MJP/EVNA 

 
Vyřizuje: Ing. Eva Nádeníčková 

Tel.: (+420) 583 388 510 

E-mail: eva.nadenickova@sumperk.cz 

Datum: 19. 2. 2020 

 

 

 

 

*MUSPX024HEM3* 

 

   

       

      

uchazeči o veřejnou zakázku 

      

             

 

   
 

 

 

Dodatečná informace č. 1 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu: Oprava hrobky Familie Weiss v Šumperku 

 

 

Dotaz: 

Chtěla bych se zeptat na výkaz výměr k zakázce „Oprava hrobky Weiss v Šumperku“, který 

nevidím jako součást v přílohách. Je možné ho zaslat dodatečně? 

 

Odpověď: 

Výkaz výměr pro tuto zakázku malého rozsahu není zpracován. V přílohách máte na doplnění 

tabulku se seznamem prací pro rok 2020 a 2021. Doporučujeme pro cenovou nabídku na tuto 

zakázku osobní prohlídku samotné hrobky. 

 

 

 

 

S přihlédnutím k charakteru poskytnutých informací zadavatel rozhodl, že není třeba prodlužovat 

lhůtu pro podání nabídek. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Spurný 

starosta 
 


	Text44
	Text38
	Text37
	Text45
	Text43

		2020-02-19T10:16:22+0000
	Not specified




